REQUERIMENTO N°               , DE 2008.
(Do Deputado Otavio Leite)

Requer a retirada do Projeto de Lei nº 3682, de
2008.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do art. 104, caput, do Regimento Interno, a retirada do

Projeto de Lei nº 3682 de 2008, de minha autoria, que propõe alterar a Lei 10.257 de

2001, estabelecendo diretriz sobre cômodo para empregados nas edificações residenciais

multifamiliares, comerciais e de serviços.

Sala das Sessões, em 09 de dezembro de 2008.

Deputado OTAVIO LEITE

PSDB/RJ